NOTATIONES CORRECTORUM.

³⁰⁵ Perverso : Ita etiam Ivo. Lanfrancus habet : *adverso*.

C. XLIII. * *Non video* : Eodem fere modo est apud Ivo. In originali autem, nec multo secus apud Lanfrancum, hic locus sic habet : *Forte dicas : quomodo vera? qui similitudinem video, non video sanguinis veritatem.*

C. XLIV. P *In cadavere venditur* : Ita etiam Alge-

rus³²⁶ et Ivo, apud quem totum hoc caput eodem modo, atque apud Gratianum habetur, scilicet hinc inde collectum, verbis interdum transpositis, in summam redactis, mutatis. Beatus autem Augustinus et Lanfrancus hoc loco sic habent : *quomodo in cadavere dilaniatur, aut in macello venditur, non quomodo spiritaliter vegetatur.*

DIST. II. C. XLII. ³⁰³ ex eod. Lanfranco. ³⁰⁴ *sua fide* : Iv. — Edd. coll. o. — *adverso atque perr.* : Ivo. Decr. — *adverso atque diverso* : Ed. Bas. ³⁰⁵ *gaudeant* : Edd. coll. o. — C. XLIII. ³⁰⁶ imo ex libris de sacramentis (l. 6. c. 2), qui falso Ambrosio tribuuntur. — Ivo Pan. l. 4, c. 127. Decr. p. 2. c. 7. ³⁰⁷ *ad manducandum, ad bibendum* : Ivo. — Edd. coll. o. ³⁰⁸ *tunc* : Iv. Decr. — *tantum* : Pan. — *tamen* : Edd. coll. o. ³⁰⁹ Joan. c. 6, v. 69. ³¹⁰ *et ne* : Iv. — Edd. coll. o. ³¹¹ *redemptionis* : Lanfr. — Iv. — Edd. Arg. Bas. Nor. ³¹² Joan. ib. v. 41. — C. XLIV. ³¹³ Collectum ex variis Augustini locis, ex interpr. Psalm. 54, et 98, et tract. 28, 27, 30, in Joan. — Ivo Pan. l. 1, c. 133. Decr. l. 2, c. 8. Petr. Lomb. l. 4, dist. 40. ³¹⁴ abest ab Iv. et Edd. Arg. Bas. ³¹⁵ Joan. c. 6, v. 54. ³¹⁶ *add. : vero* : Edd. coll. o. — cf. Joan. ib. v. 61. ³¹⁷ *manducare* : ead. ³¹⁸ *et rem.* : Iv. Pan. — Edd. coll. o. ³¹⁹ *duobus* : Edd. Ven. l. II. *add. : discipulis* : Edd. coll. o. ³²⁰ *Intell. spiritaliter, intellexistis et carnaliter. Spiritus et vita sunt, sed cibi non sunt, et vera sunt. Spiritaliter intellige* : Ed. Arg. ³²¹ *etiamsi* : Bohm. ³²² *spir.* — *intell.* : non sunt ap. Iv. ³²³ *effusuri* : Iv. Pan. — Edd. coll. o. ³²⁴ *add. : sic responderunt* : Edd. coll. o. — *de verit. corp. et sang. Dom. l. 1, c. 11.* ³²⁵ Joan. c. 6, v. 62. ³²⁶ *hic* : Edd. coll. o. pr. Arg. Bas. ³²⁷ *hic* : ead. pr. Arg. Bas. Nor. ³²⁸ *fuere* : ead. ³²⁹ *hic* : ead. pr. Arg. Bas. — abest ab Iv. Pan. ³³⁰ *sic* : Edd. Arg. Nor. Ven. l. II. ³³¹ *autem* : Iv. — Edd. coll. o. ³³² abest ab eod. et iisd. pr. Arg. Bas. ³³³ abest ab Iv. ³³⁴ *egrotat* : Ed. Arg. ³³⁵ abest ab Iv.

C. XLV. *Quomodo Christi corpus, quod in cruce A* eum; 'invisibiliter ²²² saginatur, quia et invisibiliter renascitur'.